
1   JAK VÉST DĚTI V DNEŠNÍ DOBĚ 
K POHYBOVÝM AKTIVITÁM 

29. 11. 2019, pátek, 13.00 – 17.00 hod. 
Krašovská Aktivity centrum Plzeň

LEKTOR: PhDr. Marian Jelínek, Ph.D.

Vzdělávací kurz s platným osvědčením certifikace 
MŠMT, který je určen pro pedagogické pracovníky. 
Po skončení bude následovat malá diskuse 
s Marianem Jelínkem a pedagogy.

2   JAK VÉST DĚTI V DNEŠNÍ DOBĚ 
K POHYBOVÝM AKTIVITÁM 

30. 11. 2019, sobota, 9.00 – 13.00 hod. 
Krašovská Aktivity centrum Plzeň

LEKTOR: PhDr. Marian Jelínek, Ph.D.

Vzdělávací kurz s osvědčením, který je určen 
trenérům, rodičům a dalším zájemcům. Po skončení 
bude následovat malá diskuse s Marianem Jelínkem.

3   PREVENCE A REGENERACE 
PŘI SPORTOVNÍCH AKTIVITÁCH

30. 11. 2019, sobota, 15.00 – 19.00 hod. 
Krašovská Aktivity centrum Plzeň

LEKTOR: Mgr. David Vrbický
Vzdělávací kurz s platným osvědčením certifikace 
MŠMT je určen pro pedagogické pracovníky a další 
zájemce – trenéry, rodiče atd. Po skončení bude 
následovat malá diskuse s Davidem Vrbickým.

NABÍDKA ŠKOLÍCÍCH 
VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ 
V RÁMCI DVPP

PŘIHLÁŠKA 



PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení účastníka:

Kurz č:

Datum narození: Pedagog

Název vysílající organizace:
(pokud bude plátce škola nebo jiná organizace)

Podpis účastníka:

Fakturační údaje (na základě uvedené adresy a IČ 
bude vystavena faktura)

Podpis a razítko vysílající organizace:

Souhlasím se zpracováním osobních 
údajů a s pořizováním fotodokumentace 
a videa za účelem prezentace kurzů.

Ostatní 
zájemce

1 2 3

Souhlas

IČ: DIČ:


